Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		08.07.
	2024

	№
	[bookmark: _GoBack]331

с. Хабары

О внесении    изменений      постановление
Администрации     Хабарского          района
от 04.03.2009 №87 «О создании  постоянно
действующей            антитеррористической
комиссии района»

На основании  Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:
1.  Внести в приложение №1   постановления Администрации Хабарского района  от 04.03.2009 № 87 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии района» изложив приложение в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утративших силу постановления Администрации Хабарского района от 18.10.2023 № 521 «О внесении изменений в постановление Администрации района  от 04.03.2009 № 87 « О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	В.Г. Бусыгин

  Приложение
к постановлению Администрации
Хабарского района от 04.03.2009 № 87
 в редакции от 08.07.2024 № 331

СОСТАВ
районной постоянно действующей антитеррористической комиссии

Бусыгин В.Г. – и.о. главы  Хабарского района, председатель комиссии;
Дорофеев А.О. - начальник МО МВД России «Хабарский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Смирнов В.Н. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
Бокань Е.М. – начальник отдела ГО и ЧС и МР Администрации района, секретарь комиссии;
Старков А.А. –  сотрудник отдела  в г. Славгороде УФСБ России по Алтайскому краю  (по согласованию);
Лавров А.Н. – начальник ОВО по Хабарскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» майор полиции;
Третьяков П.В. – начальник юридического отдела Администрации района;
Рябушенко Н.Г.– районный военный комиссар (по согласованию);
Руднева Я.Н. – и.о.  главного врача МГБУЗ «Хабарская ЦРБ» (по согласованию);